
1

211

213

1

211

213

5

211

213

Итого 7540651

305776

92344

Сведения о численности и фактические затраты 

за  4 квартал 2024 года на содержание 

работников Администрации  сельского 

поселения 

Глава

Обьем расходов на оплату труда  

3мес.
Численность

аппарат 

42957

12974

66513

20087

Муниципальные служащие


