Сведения о численности и фактические затраты за 4 квартал 2024 года на содержание работников Администрации сельского поселения

Обьем расходов на оплату труда Змес.		Численность
Глава		1
211	42957	
213	12974	
Муниципальные служащие		1
211	66513	
213	20087	
аппарат		5
211	305776	
213	92344	
Итого	540651	7